nº 858, Bairro Centro, CEP 97573-010, representado pela prefeita Ana Luiza Moura
Tarouco, doravante denominado donatário. Objeto: 01 trator agrícola, potência de 70 CV,
tração 4x4, motor 4 cilindros a diesel, chassi nº MBNYHBKYVRNE03370, marca Mahindra,
ano de fabricação 2024/2024. Valor estimado: R$ 115.287,77 (cento e quinze mil, duzentos
e oitenta e sete reais e setenta e sete centavos). Origem dos recursos: emenda
parlamentar nº 71520005 da Bancada Gaúcha, vinculada ao Orçamento Geral da União -
PLN 29/2023 (PLOA 2024), Ação 20ZV - Funcional Programática 20.608.1144 20ZV.
Fundamentação legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021;